СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
очередной десятой сессии

14.07.2016                                      с. Каменка                                                       № 2

О дополнительном нормативе отчислений от
налога на доходы физических лиц (НДФЛ) в
бюджет Каменского сельсовета Новосибирского
района Новосибирской области в 2017 году.

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе» Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц (НДФЛ) в бюджет Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в 2017 году.

Глава Каменского сельсовета	Председатель Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]__________  В.И. Шуллер	________ С.Г. Богданов